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Vichy, Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia
przeciw podrażnieniom, 200 ml
 

Cena: 50,77 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent L'OREAL POLSKA

Opis produktu
 

Vichy Homme to profesjonalna, bardzo łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom. Dzięki zawartości starannie dobranych
składników aktywnych chroni skórę twarzy podczas golenia, a także wpływa na czas jej regeneracji i odpowiednio ją nawilża. Delikatna
formuła pianki eliminuje nieprzyjemne uczucie pieczenia podczas i po goleniu, a także minimalizuje ryzyko wystąpienia zaczerwienień i
podrażnień.

Produkt został zaprojektowany z myślą o osobach szczególnie narażonych na podrażnienia przy goleniu. Bardzo delikatna formuła
sprawia, że kosmetyk łatwo rozsmarowuje się po wilgotnej twarzy, tworząc warstwę gęstej ochrony. Kremowa konsystencja w znacznej
mierze ogranicza tarcie, co sprawia, że ostrza maszynki do golenia przesuwają się po twarzy łatwiej. Pianka Vichy skutecznie zmiękcza
zarost, co sprawia, że jego usunięcie wymaga mniej pracy, jest proste i płynne.

Laboratoria Vichy dokładają wszelkich starań, by ich produkty dla mężczyzn były idealnie skomponowane. Zawarte w składzie pianki
Vichy Homme kwas stearynowy i kwas palmitynowy wykazują właściwości natłuszczające. Ponadto kwas stearynowy oczyszcza, a
palmitynowy zmiękcza skórę i sprawia, że staje się ona bardziej jedwabista.  Gliceryna jest zaś popularną substancją, używaną w
różnych kosmetykach ze względu na jej zdolność do przenikania w warstwę rogową naskórka, przy okazji pomagając innym składnikom
aktywnym przedostać się w głąb skóry. Działa również nawilżająco.
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Zastosowanie

Produkt Vichy Homme Sensi Shave jest pianką do golenia, która minimalizuje ryzyko podrażnień. Szczególnie polecana osobom o skórze
wrażliwej.

Sposób użycia

Jak stosować piankę do golenia Vichy?

Wstrząśnij przed użyciem.
Przyłóż aplikator blisko twarzy i naciśnij przycisk.
Nanieś piankę Vichy Homme Sensi Shave na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy.
Przystąp do golenia.
Po goleniu spłucz pozostałości produktu wodą.
Dla najlepszego efektu łagodzącego możesz skorzystać z balsamu po goleniu Vichy Homme Sensi Baume.
Stosuj piankę do każdego golenia, by zawsze precyzyjnie pozbywać się owłosienia, a także zapobiegać przesuszeniu skóry.

 

Składniki (INCI)

Aqua, Stearic Acid (kwas stearynowy), Triethanolamine, Palmitic Acid (kwas palmitynowy), Glycerin (gliceryna), Isobutane, Polysorbate 20,
Butane, Cocamide Mea, Dimethiconol Stearate, Hydroxyapatite, Lauryl Betaine, Parfum, Polyquaternium-7, Propane, Sodium Chloride.
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